IDENTIFICAÇÃO PADRONIZADA DA FROTA OFICIAL DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, em favor da empresa DECK GRÁFICA E EDITORA 
EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o N° 11.461.719/0001-
46, no valor de R$ 1.683,00 (mil, seiscentos e oitenta e três 
reais), com fundamento no art. 75, inc. II, da Lei 14.133/21, 
conforme Termo de Referência e respectivo Parecer da 
Assessoria Jurídica.  

Campina Grande, 05 de Março de 2026.  

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

[...]

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ANÁLISE/ASSESSORIA DE PROJETOS E 
ACOMPANHAMENTO/MONITORAMENTO DE OBRAS 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DE PARAÍBA. LICITAÇÃO: 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06.001/2026. 
VALOR: R$ 993.549,88 (NOVECENTOS E NOVENTA E 
TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E 
OITENTA E OITO CENTAVOS). VIGÊNCIA: O PRAZO DE 
VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 12 (DOZE) MESES 
CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO, NA 
FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 2021.  
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 361 1009 2048 | 
15001001 | 3390.39.

[...]

CNPJ sob nº 02.558.157/0001-62, com sede na Av. 
Engenheiro Luiz Carlos Berrini, nº 1376, Cidade Monções, São 
Paulo/SP, CEP nº 04571-936, por meio de seus procuradores e 
representantes legais, conforme instrumento de outorga anexo 
ao contrato. 

Valor Total: R$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), 
a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 990,00 
(novecentos e noventa reais). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, com início em 20 de 
fevereiro de 2026 e término em 20 de fevereiro de 2027, 
podendo ser prorrogado na forma do art.